
Σελίδα 1 από 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1824/1988, 

2. Το άρθρο 4 §2 του Π.Δ. 50/1996, όπως συμπληρώθηκε από το άρθρο 4 του Π.Δ. 100/97, 

3. Το άρθρο 5 του Π.Δ. 50/1996, όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 5 του Π.Δ. 100/1997, 

4. Το υπ. αριθμ. 24986/Δ2/22-02-2013 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. 

5. Την υπ’ αριθμ. 02/27-02-13 πράξη του ΠΥΣΔΕ Δυτ. Αττικής 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

        Α) Την ΟΜΑΔΟΠΟΙΗΣΗ των σχολικών μονάδων ως εξής: 

 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΟΜΑΔΑ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 1η 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 1η 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 1η 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 1η 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 1η 

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 1η 

1ο ΕΠΑΛ  ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 1η 

2ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 1η 

1η ΕΠΑΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 1η 

1ο ΣΕΚ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 1η 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΓΟΥΛΑΣ 1η 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΓΟΥΛΑΣ 1η 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 2η 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 2η 

                               ΘΕΜΑ : ΟΜΑΔΟΠΟΙΗΣΗ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

 
 

 

 

 

 

 

ΕΛΕΥΣΙΝΑ:  28/02/2013 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤ.: 2753 

 

 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

_________________ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π΄ & Δ  ́ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 

Π Υ Σ Δ Ε  

Ρήγα Φεραίου 70, 19 200, Ελευσίνα 

Τηλέφωνο: 210-5561359 

E-mail: mail@dide-dytik.att.sch.gr 

Πληροφορίες : Μπουραντάς Γεώργιος 

mailto:mail@dide-dytik.att.sch.gr


Σελίδα 2 από 3 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 2η 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 2η 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 2η 

1ο ΕΠΑΛ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 2η 

1η ΕΠΑΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 2η 

4ο ΣΕΚ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 2η 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν.ΠΕΡΑΜΟΥ 3η 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Ν.ΠΕΡΑΜΟΥ 3η 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ 3η 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ 3η 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ 3η 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ 3η 

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ 3η 

1ο ΕΠΑΛ ΜΕΓΑΡΩΝ 3η 

3ο ΣΕΚ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 3η 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ 4η 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ/Τ ΜΑΝΔΡΑΣ 4η 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ 4η 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΛΤ ΒΙΛΛΙΩΝ 4η 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΥΘΡΩΝ 4η 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΥΘΡΩΝ 4η 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 5η 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 5η 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 5η 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 5η 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 5η 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 5η 

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 5η 

3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 5η 

1ο ΕΠΑΛ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 5η 

1η ΕΠΑΣ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 5η 

2ο ΣΕΚ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 5η 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ 5η 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ 5η 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ 5η 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΦΥΛΗΣ 5η 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΥΛΗΣ 5η 

ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 6η 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 6η 
 

 

Β) Οι ομάδες σχολείων είναι όμορες ως εξής :  

1. Η 1η ομάδα είναι όμορη με την 2η, την 3η και την 4η 

2. Η 2η ομάδα είναι όμορη με την 1η και την 5η 

3. Η 3η ομάδα είναι όμορη με την 1η και την 4η 



Σελίδα 3 από 3 

4. Η 4η ομάδα είναι όμορη με την 1η και 3η και 

5. Η 5η ομάδα είναι όμορη με την 2η 

 

 

 

 

                                                                                                                          Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης  

                                                                                                                          Δ.Ε. Δυτ. Αττικής     

 

                                                                                                                                                                           

                                                                                                                       ΑΡΓΥΡΙΟΣ Θ. ΑΡΓΥΡΙΟΥ 

 


